
Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2024 № 7-^/
г. Славгород

~ -1
О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Собрания депутатов муниципального округа город 
Славгород Алтайского края от 15.11.2022 № 53 (редакция от 22.08.2023 № 28) 
«Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края» постановляю:

1. Предоставить Комитету по имущественным отношениям администра­
ции муниципального округа город Славгород Алтайского края разрешение на 
условно разрешенный вид использования - ведение огородничества - (код 
13.1), земельного участка площадью 100 кв.м, с кадастровым номером 
22:40:080104:ЗУ 1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтай­
ский край, муниципальный округ город Славгород, село Селекционное, улица 
50 лет СССР, земельный участок 4/3, в зоне застройки малоэтажными жилыми 
домами Ж2, земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад­
министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 
опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального округа город 
Славгород Алтайского края Кравцова В.Н.

Л.В. Подгора


